
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 1/2024 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 3/2024 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση σχεδίου Τεχνικού Προγράμματος έτους 2024 του Δήμου Στυλίδας. 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 15 του μήνα Ιανουαρίου 

του έτους 2024  και ώρα 10:00 πμ συνήλθε σε  συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου η 

Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 356 – 11/01/2024 έγγραφη 

πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 

7 μελών ήταν παρόντα τα 6 μέλη του ήτοι: 

  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

   2) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   3) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   4) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   5) ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

   6) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης διά ζώσης για τη συζήτηση και λήψη απόφασης 

στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και ο κ. Πανάγος Αθανάσιος, υπάλληλος του 

Δήμου Στυλίδας, για την τήρηση των πρακτικών. 

           Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

ανακοίνωσε το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  

εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail στα μέλη και έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σύμφωνα με το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος 

διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 

νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής 

αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 

αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 

λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών.» 

  

Μετά από το άρθρο 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) προστίθεται άρθρο 74Α ως 

εξής:…….. Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην 

κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την 

επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις 

αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις 

αρμοδιότητες αυτές. 

 

Το παρόν σχέδιο του τεχνικού προγράμματος περιλαμβάνει σε επεξεργασμένη 

μορφή συνεχιζόμενα και νέα έργα και μελέτες του Δήμου για το έτος 2024 

 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις 

διατάξεις καλείται να προβεί στην τελική κατάρτιση του Τεχνικού Προγράμματος έργων 

και μελετών όπως εμφανίζονται στους κάτωθι πίνακες για την οικονομική περίοδο 

2024 και την εισήγηση της προς έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 1 από 6 

 

 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  
ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΤΟΥΣ 2024 

 

Α1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ 
 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 

Προϋπολογισμός        

ή 

Σύμβαση 

 

 

Πιστοποιήσεις 
Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

 

ΚΑΠ –  

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 
Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

ΥΠ.ΕΣ. - 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ - Α.Τ. - 

ΙΑΝΟΣ 

 

Παρατηρήσεις 

1 61.7331.0002 

Ψηφιακές πολιτιστικές διαδρομές στο Δήμο 

Στυλίδας  

(Υποέργο 2: Ίδρυση & εξοπλισμός χώρου 

ψηφιακής έκθεσης στον Αχινό Στυλίδας) 

97.660,80 

(Σύμβαση) 
 41.576,24       

2 64.7323.0001 Αγροτική Οδοποιΐα Δήμου Στυλίδας 
1.232.000,00 

(Σύμβαση) 
 412.000,00     

1.540.000,00  

(Α.Τ. 05) 

ΑΔΑ:ΩΘΔΤ469ΗΗ7-3Σ3 

 

3 69.7331.0001 
Αποκατάσταση Παλαιού Ελαιοτριβείου & 

μετατροπή του σε χώρο πολλαπλών χρήσεων 

481.665,39 

(Σύμβαση)  219.472,39  
ΥΜΕΠΕΡΑΑ  

ΣΑΕ 2751 
  ΑΔΑ: Ψ88Γ46ΜΤΛΡ-

ΘΦΘ 
 

4 63.7312.0002 Αποκατάσταση βλαβών αρδευτικού δικτύου 
156.057,87 

(Σύμβαση)  133.958,32     

ΠΔΕ – ΣΑΕ572 

ΑΔΑ: Ψ95Γ465ΧΘΞ-

6ΝΘ 

 

5 63.7312.0003 

Εκσυγχρονισμός δικτύου ύδρευσης 

(αντικατάσταση αγωγού & αντλιοστασίων) της 

Δ.Ε. Εχιναίων Δήμου Στυλίδας 

980.143,12 

(Σύμβαση)  265.223,12     

ΙΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 64Δ746ΜΤΛ6-

ΝΛΟ 
 

6 

64.7333.0001 

Συντήρηση-Βελτίωση Εσωτερικής Οδοποιίας 

Δήμου Στυλίδας 

190.925,00 

(Σύμβαση)  99.298,64     

190.925,00 

Υπ. Υποδομών & 

Μεταφορών  

ΣΑΕ 571  

ΑΔΑ: Ω381465ΧΘΞ-Υ3Η 

 

30.7333.0001 
30.548,00 

(Σύμβαση) 
 30.548,00 ΚΑΠ    

ΚΥΑ 

49039/25.07.2022 

7 63.7312.0008 
Ανόρυξη γεώτρησης στην Τ.Κ. Ανύδρου του 

Δήμου Στυλίδας 

48.000,02 

(Σύμβαση) 
 34.351,62    

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΤΙΚΗ   
  

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 2 από 6 

 

8 64.7336.0001 

Αποκατάσταση του νοτίου τμήματος του 

περιτειχίσματος του περιβόλου της Ιεράς 

Μονής Παμμεγίστων Ταξιαρχών στη Νεράιδα 

Φθιώτιδας 

58.200,01 

(Σύμβαση)  58.200,01    
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

ΙΚΗ   

ΑΔΑ: ΨΙΡΠ46ΜΤΛ6-

3ΔΩ  

9 64.7333.0002 
Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας στο Δήμο 

Στυλίδας (Β’ ΦΑΣΗ) 

150.318,34 

(Σύμβαση)  26.458,34    
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

ΙΚΗ   
  

10 64.7331.0001 
Αποκατάσταση κτιρίου παλαιάς βιομηχανικής 

μονάδας της ελαιουργικής ΚΣΕΠ στη Στυλίδα. 

8.742.000,00 

(Προϋπολογισμός)    
ΥΜΕΠΕΡΑΑ 

ΠΔΕ – ΣΑΕ2751 
  

ΑΔΑ: 6ΖΧΖ46ΜΤΛΡ-

1ΛΔ  

11 63.7312.0006 
Σύνδεση υδρομάστευσης με αγωγό ύδρευσης 

στην Παλαιοκερασιά 

58.200,02 

(Σύμβαση)  58.200,02     

ΥΠ.ΕΣ. 

ΑΔΑ : ΨΑ5Ρ46ΜΤΛ6-

ΖΕΞ 
 

12 63.7312.0007 
Αναβάθμιση Υποδομών Ύδρευσης Δήμου 

Στυλίδας  

7.352.448,01 

(Σύμβαση)       
Α.Τ. 01 

ΑΔΑ:66Γ2469ΗΗ7-ΑΧΜ  

13 64.7333.0003 Βελτίωση αγροτικών δρόμων Δ. Στυλίδας 
400.456,81 

(Σύμβαση)  400.456,81  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

  ΑΔΑ: 9ΕΑΣ4653ΠΓ-9Λ6  

14 55.7331.0001 
Δράση για τις εργασίες ανακαίνισης των ΚΕΠ 

στο πλαίσιο του έργου 

93.024,8 

(Προϋπολογισμός)  93.024,8  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 

  

Επιστολή Υπουργείου 

Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης αριθ. 

224/20.10.2022 

 

15 30.7332.0001 
Ανάπλαση κοινοχρήστων χώρων Κοινότητας 

Ανύδρου 

26.971,22 

(Σύμβαση) 
 13.916,15 

ΚΑΠ 2023 – 

ΚΑΠ 2024 
     

16 55.7333.001 Βελτίωση Οδικής Ασφάλειας Δήμου Στυλίδας 

2.000.000 

(Προϋπολογισμός) 

 
 2.000.000     

Απόφαση Ο.Ε.  

ΑΔΑ: 94Χ4Ω1Ζ - ΓΓΨ  

17 70.7331.0004 
Επισκευή κτιριακής εγκατάστασης 

Νηπιαγωγείου Ραχών 

1.369,23 

(Συμβασιοποιημένο) 

+ 

2.823,87 

(Αναθεωρήσεις) 

 4.193,10  

Χρηματοδότηση 

ΔΩΡΕΑ 

ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

ΒΑΣ. ΜΕΛΑ 

  

Απόφαση Δ.Σ. 50/2023 

για έγκριση 

αναθεωρήσεων 

ΑΔΑ : 6Ρ6ΙΩ1Ζ-ΗΦΟ 

 

18 63.7312.0010 
Εκσυγχρονισμός υφιστάμενου αρδευτικού 

δικτύου Δ.Ε. Στυλίδας 

2.160.000 

(Προϋπολογισμός)  2.160.000     ΑΔΑ : 60ΜΗΩ1Ζ-6Γ3  

19 55.7312.0001 

Ολοκληρωμένη κατασκευή δικτύων 

αποχέτευσης οικισμών 

Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας Ραχών, Ραχών 

-ΔΔ Αυλακίου και ΕΕΛ Δήμου 

Στυλίδας 

22.728.616,13 

(Προϋπολογισμός)  22.728.616,13     ΑΔΑ: Ρ1Φ5Ω1Ζ-Α2Ρ  

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 3 από 6 

 

20 64.7336.0003 Συντήρηση δομικών κατασκευών 
18.014,94 

(Σύμβαση)  18.014,94     

ΥΠ.ΕΣ. 

ΑΔΑ : ΨΑ5Ρ46ΜΤΛ6-

ΖΕΞ 
 

21 30.7322.0001 Συνοδά έργα Κεντρικής Πλατείας Στυλίδας 
18.217,70 

(Σύμβαση)  18.217,70 
ΚΑΠ 2023 – 

ΚΑΠ 2024 
     

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 4 από 6 

 

 

Α2. ΝΕΑ ΕΡΓΑ 

 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 
Προϋπολογισμός έργου ή 

συμβατικός προϋπολογισμός 

 

Πιστοποιήσεις 

Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

 

ΚΑΠ –  

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 

 

Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

Ελλάδας 

Υπουργείο 

Εσωτερικών 

Φιλόδημος / 

Αντώνης 

Τρίτσης 

Παρατηρήσεις 

 

1 30.7323.0001 Εσωτερική οδοποιία Δήμου Στυλίδας 47.960,90   Κ.Α.Π. (2024)      

 

2 
30.7323.0002 Αντιπλημμυρική προστασία Δήμου Στυλίδας  47.960,90   Κ.Α.Π. (2024)      

3 30.7332.0002 
Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων  

Δήμου Στυλίδας 
47.960,90   

 

 

Κ.Α.Π. (2024)      

4 25.7312.0001 
Εκσυγχρονισμός δικτύου ύδρευσης  

Δήμου Στυλίδας 
47.960,90   

 

 

Κ.Α.Π. (2024)      

5 307323.0003 Οδοποιία Κοινότητας Λογγιτσίου 10.334,73   

 

 

ΑΠΕ      

6 64.7333.0005 
Αποκατάσταση καταστροφών από θεομηνία 

στην Κοινότητα Γλύφας 
18.112,35   

 

    

Χρηματοδοτείται από το έσοδο ΚΑ 1322.0016 - 

Χρηματοδότηση ΥΠ.ΕΣ. (ΣΑΕ 055) για "Πρόγραμμα 

πρόληψης και αντιμετώπισης ζημιών και 

καταστροφών που προκαλούνται από Θεομηνίες 

στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού της Χώρας" 

7 70.7331.0001 Συντήρηση σχολικών κτιρίων Δ.Ε. Στυλίδας 13.627,33   
Κ.Α.Π. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ (2024) 
     

8 70.7331.0002 Συντήρηση σχολικών κτιρίων Δ.Ε. Εχιναίων 7.802,34   
Κ.Α.Π. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ (2024) 
     

9 70.7331.0003 Συντήρηση σχολικών κτιρίων Δ.Ε. Πελασγίας 5.670,33   
Κ.Α.Π. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ (2024) 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 5 από 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β1.  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 
Προϋπολογισμός έργου ή 

συμβατικός προϋπολογισμός 

 

Πιστοποιήσεις 

Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

 

ΚΑΠ –  

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 
Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

Υπουργείο 

Εσωτερικών 

Φιλόδημος / 

Αντώνης 

Τρίτσης 

Παρατηρήσεις 

 

1 
63.7412.0001 

Αποχέτευση ακαθάρτων και επεξεργασία 

λυμάτων παραλιακών οικισμών Δήμου 

Στυλίδας της πράξης "Διαχείριση λυμάτων 

ευρύτερης παραλιακής ζώνης Καραβομύλου 

Ραχών" (συνεχιζόμενη)   

4.464,51 

(Συμβασιοποιημένο)  4.464,51     Π.Δ.Ε.  

2 64.7412.0001 

Εκπόνηση βασικών μελετών για την εκτέλεση 

του έργου αποκατάστασης της Ι.Μ. των 

παμμεγίστων Ταξιαρχών Νεράιδας Στυλίδας 

193.365,60 

(Σύμβαση)  193.365,60       

3 64.7412.0002 

Μελέτες σχεδιασμού έργων αντιπλημμυρικής  

προστασίας Τ.Κ. Αγίας Μαρίνας Δήμου 

Στυλίδας 

192.005,62 

(Προϋπολογισμός)  192.005,62       

4 25.7412.0001 
Υδρογεωλογική μελέτη ανόρυξης γεώτρησης 

Σπαρτιάς και Γλύφας 

7.999,50 

(Σύμβαση)  7.999,50 ΚΑΠ 2023      

5 63.7412.0002 Εκπόνηση μελέτης ύδρευσης Τ.Κ. Πελασγίας 

103.597,67 

(Προϋπολογισμός) 

 
 103.597,67  

Στερεά Ελλάδα 

2014-2020 

ΑΔΑ:ΨΨΗΤ7ΛΗ-

ΗΜ2 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 6 από 6 

 

 

 

 

 

 

 

Β2. ΝΕΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 
Προϋπολογισμός έργου ή 

συμβατικός προϋπολογισμός 

 

Πιστοποιήσεις 

Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

ΚΑΠ – 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 
Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

Υπουργείο 

Εσωτερικών 

Φιλόδημος / 

Αντώνης 

Τρίτσης 

 

Προϋπολογισμός 2024 

 

1 
           

 

2 
           

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το σχέδιο Τεχνικού Προγράμματος έργων και μελετών όπως 

εμφανίζονται στους κάτωθι πίνακες για την οικονομική περίοδο 2024 και εισηγείται 

θετικά προς έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 1 από 6 

 

 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  
ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΤΟΥΣ 2024 

 

Α1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ 
 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 

Προϋπολογισμός        

ή 

Σύμβαση 

 

 

Πιστοποιήσεις 
Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

 

ΚΑΠ –  

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 
Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

ΥΠ.ΕΣ. - 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ - Α.Τ. - 

ΙΑΝΟΣ 

 

Παρατηρήσεις 

1 61.7331.0002 

Ψηφιακές πολιτιστικές διαδρομές στο Δήμο 

Στυλίδας  

(Υποέργο 2: Ίδρυση & εξοπλισμός χώρου 

ψηφιακής έκθεσης στον Αχινό Στυλίδας) 

97.660,80 

(Σύμβαση) 
 41.576,24       

2 64.7323.0001 Αγροτική Οδοποιΐα Δήμου Στυλίδας 
1.232.000,00 

(Σύμβαση) 
 412.000,00     

1.540.000,00  

(Α.Τ. 05) 

ΑΔΑ:ΩΘΔΤ469ΗΗ7-3Σ3 

 

3 69.7331.0001 
Αποκατάσταση Παλαιού Ελαιοτριβείου & 

μετατροπή του σε χώρο πολλαπλών χρήσεων 

481.665,39 

(Σύμβαση)  219.472,39  
ΥΜΕΠΕΡΑΑ  

ΣΑΕ 2751 
  ΑΔΑ: Ψ88Γ46ΜΤΛΡ-

ΘΦΘ 
 

4 63.7312.0002 Αποκατάσταση βλαβών αρδευτικού δικτύου 
156.057,87 

(Σύμβαση)  133.958,32     

ΠΔΕ – ΣΑΕ572 

ΑΔΑ: Ψ95Γ465ΧΘΞ-

6ΝΘ 

 

5 63.7312.0003 

Εκσυγχρονισμός δικτύου ύδρευσης 

(αντικατάσταση αγωγού & αντλιοστασίων) της 

Δ.Ε. Εχιναίων Δήμου Στυλίδας 

980.143,12 

(Σύμβαση)  265.223,12     

ΙΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 64Δ746ΜΤΛ6-

ΝΛΟ 
 

6 

64.7333.0001 

Συντήρηση-Βελτίωση Εσωτερικής Οδοποιίας 

Δήμου Στυλίδας 

190.925,00 

(Σύμβαση)  99.298,64     

190.925,00 

Υπ. Υποδομών & 

Μεταφορών  

ΣΑΕ 571  

ΑΔΑ: Ω381465ΧΘΞ-Υ3Η 

 

30.7333.0001 
30.548,00 

(Σύμβαση) 
 30.548,00 ΚΑΠ    

ΚΥΑ 

49039/25.07.2022 

7 63.7312.0008 
Ανόρυξη γεώτρησης στην Τ.Κ. Ανύδρου του 

Δήμου Στυλίδας 

48.000,02 

(Σύμβαση) 
 34.351,62    

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΤΙΚΗ   
  

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 2 από 6 

 

8 64.7336.0001 

Αποκατάσταση του νοτίου τμήματος του 

περιτειχίσματος του περιβόλου της Ιεράς 

Μονής Παμμεγίστων Ταξιαρχών στη Νεράιδα 

Φθιώτιδας 

58.200,01 

(Σύμβαση)  58.200,01    
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

ΙΚΗ   

ΑΔΑ: ΨΙΡΠ46ΜΤΛ6-

3ΔΩ  

9 64.7333.0002 
Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας στο Δήμο 

Στυλίδας (Β’ ΦΑΣΗ) 

150.318,34 

(Σύμβαση)  26.458,34    
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

ΙΚΗ   
  

10 64.7331.0001 
Αποκατάσταση κτιρίου παλαιάς βιομηχανικής 

μονάδας της ελαιουργικής ΚΣΕΠ στη Στυλίδα. 

8.742.000,00 

(Προϋπολογισμός)    
ΥΜΕΠΕΡΑΑ 

ΠΔΕ – ΣΑΕ2751 
  

ΑΔΑ: 6ΖΧΖ46ΜΤΛΡ-

1ΛΔ  

11 63.7312.0006 
Σύνδεση υδρομάστευσης με αγωγό ύδρευσης 

στην Παλαιοκερασιά 

58.200,02 

(Σύμβαση)  58.200,02     

ΥΠ.ΕΣ. 

ΑΔΑ : ΨΑ5Ρ46ΜΤΛ6-

ΖΕΞ 
 

12 63.7312.0007 
Αναβάθμιση Υποδομών Ύδρευσης Δήμου 

Στυλίδας  

7.352.448,01 

(Σύμβαση)       
Α.Τ. 01 

ΑΔΑ:66Γ2469ΗΗ7-ΑΧΜ  

13 64.7333.0003 Βελτίωση αγροτικών δρόμων Δ. Στυλίδας 
400.456,81 

(Σύμβαση)  400.456,81  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

  ΑΔΑ: 9ΕΑΣ4653ΠΓ-9Λ6  

14 55.7331.0001 
Δράση για τις εργασίες ανακαίνισης των ΚΕΠ 

στο πλαίσιο του έργου 

93.024,8 

(Προϋπολογισμός)  93.024,8  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 

  

Επιστολή Υπουργείου 

Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης αριθ. 

224/20.10.2022 

 

15 30.7332.0001 
Ανάπλαση κοινοχρήστων χώρων Κοινότητας 

Ανύδρου 

26.971,22 

(Σύμβαση) 
 13.916,15 

ΚΑΠ 2023 – 

ΚΑΠ 2024 
     

16 55.7333.001 Βελτίωση Οδικής Ασφάλειας Δήμου Στυλίδας 

2.000.000 

(Προϋπολογισμός) 

 
 2.000.000     

Απόφαση Ο.Ε.  

ΑΔΑ: 94Χ4Ω1Ζ - ΓΓΨ  

17 70.7331.0004 
Επισκευή κτιριακής εγκατάστασης 

Νηπιαγωγείου Ραχών 

1.369,23 

(Συμβασιοποιημένο) 

+ 

2.823,87 

(Αναθεωρήσεις) 

 4.193,10  

Χρηματοδότηση 

ΔΩΡΕΑ 

ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

ΒΑΣ. ΜΕΛΑ 

  

Απόφαση Δ.Σ. 50/2023 

για έγκριση 

αναθεωρήσεων 

ΑΔΑ : 6Ρ6ΙΩ1Ζ-ΗΦΟ 

 

18 63.7312.0010 
Εκσυγχρονισμός υφιστάμενου αρδευτικού 

δικτύου Δ.Ε. Στυλίδας 

2.160.000 

(Προϋπολογισμός)  2.160.000     ΑΔΑ : 60ΜΗΩ1Ζ-6Γ3  

19 55.7312.0001 

Ολοκληρωμένη κατασκευή δικτύων 

αποχέτευσης οικισμών 

Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας Ραχών, Ραχών 

-ΔΔ Αυλακίου και ΕΕΛ Δήμου 

Στυλίδας 

22.728.616,13 

(Προϋπολογισμός)  22.728.616,13     ΑΔΑ: Ρ1Φ5Ω1Ζ-Α2Ρ  

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 3 από 6 

 

20 64.7336.0003 Συντήρηση δομικών κατασκευών 
18.014,94 

(Σύμβαση)  18.014,94     

ΥΠ.ΕΣ. 

ΑΔΑ : ΨΑ5Ρ46ΜΤΛ6-

ΖΕΞ 
 

21 30.7322.0001 Συνοδά έργα Κεντρικής Πλατείας Στυλίδας 
18.217,70 

(Σύμβαση)  18.217,70 
ΚΑΠ 2023 – 

ΚΑΠ 2024 
     

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 4 από 6 

 

 

Α2. ΝΕΑ ΕΡΓΑ 

 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 
Προϋπολογισμός έργου ή 

συμβατικός προϋπολογισμός 

 

Πιστοποιήσεις 

Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

 

ΚΑΠ –  

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 

 

Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

Ελλάδας 

Υπουργείο 

Εσωτερικών 

Φιλόδημος / 

Αντώνης 

Τρίτσης 

Παρατηρήσεις 

 

1 30.7323.0001 Εσωτερική οδοποιία Δήμου Στυλίδας 47.960,90   Κ.Α.Π. (2024)      

 

2 
30.7323.0002 Αντιπλημμυρική προστασία Δήμου Στυλίδας  47.960,90   Κ.Α.Π. (2024)      

3 30.7332.0002 
Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων  

Δήμου Στυλίδας 
47.960,90   

 

 

Κ.Α.Π. (2024)      

4 25.7312.0001 
Εκσυγχρονισμός δικτύου ύδρευσης  

Δήμου Στυλίδας 
47.960,90   

 

 

Κ.Α.Π. (2024)      

5 307323.0003 Οδοποιία Κοινότητας Λογγιτσίου 10.334,73   

 

 

ΑΠΕ      

6 64.7333.0005 
Αποκατάσταση καταστροφών από θεομηνία 

στην Κοινότητα Γλύφας 
18.112,35   

 

    

Χρηματοδοτείται από το έσοδο ΚΑ 1322.0016 - 

Χρηματοδότηση ΥΠ.ΕΣ. (ΣΑΕ 055) για "Πρόγραμμα 

πρόληψης και αντιμετώπισης ζημιών και 

καταστροφών που προκαλούνται από Θεομηνίες 

στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού της Χώρας" 

7 70.7331.0001 Συντήρηση σχολικών κτιρίων Δ.Ε. Στυλίδας 13.627,33   
Κ.Α.Π. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ (2024) 
     

8 70.7331.0002 Συντήρηση σχολικών κτιρίων Δ.Ε. Εχιναίων 7.802,34   
Κ.Α.Π. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ (2024) 
     

9 70.7331.0003 Συντήρηση σχολικών κτιρίων Δ.Ε. Πελασγίας 5.670,33   
Κ.Α.Π. ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ (2024) 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 5 από 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β1.  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 
Προϋπολογισμός έργου ή 

συμβατικός προϋπολογισμός 

 

Πιστοποιήσεις 

Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

 

ΚΑΠ –  

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 
Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

Υπουργείο 

Εσωτερικών 

Φιλόδημος / 

Αντώνης 

Τρίτσης 

Παρατηρήσεις 

 

1 
63.7412.0001 

Αποχέτευση ακαθάρτων και επεξεργασία 

λυμάτων παραλιακών οικισμών Δήμου 

Στυλίδας της πράξης "Διαχείριση λυμάτων 

ευρύτερης παραλιακής ζώνης Καραβομύλου 

Ραχών" (συνεχιζόμενη)   

4.464,51 

(Συμβασιοποιημένο)  4.464,51     Π.Δ.Ε.  

2 64.7412.0001 

Εκπόνηση βασικών μελετών για την εκτέλεση 

του έργου αποκατάστασης της Ι.Μ. των 

παμμεγίστων Ταξιαρχών Νεράιδας Στυλίδας 

193.365,60 

(Σύμβαση)  193.365,60       

3 64.7412.0002 

Μελέτες σχεδιασμού έργων αντιπλημμυρικής  

προστασίας Τ.Κ. Αγίας Μαρίνας Δήμου 

Στυλίδας 

192.005,62 

(Προϋπολογισμός)  192.005,62       

4 25.7412.0001 
Υδρογεωλογική μελέτη ανόρυξης γεώτρησης 

Σπαρτιάς και Γλύφας 

7.999,50 

(Σύμβαση)  7.999,50 ΚΑΠ 2023      

5 63.7412.0002 Εκπόνηση μελέτης ύδρευσης Τ.Κ. Πελασγίας 

103.597,67 

(Προϋπολογισμός) 

 
 103.597,67  

Στερεά Ελλάδα 

2014-2020 

ΑΔΑ:ΨΨΗΤ7ΛΗ-

ΗΜ2 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Σελίδα 6 από 6 

 

 

 

 

 

 

 

Β2. ΝΕΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

 Χρηματοδότηση  

 

Α/Α 

 

Κ.Α. Προϋπολογισμού 

 

Έργο 
Προϋπολογισμός έργου ή 

συμβατικός προϋπολογισμός 

 

Πιστοποιήσεις 

Υπόλοιπο 

πιστοποιήσεων 

ΚΑΠ – 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

 

Άλλη Πηγή 
Πράσινο 

Ταμείο 

Περιφέρεια 

Στερεάς 

Υπουργείο 

Εσωτερικών 

Φιλόδημος / 

Αντώνης 

Τρίτσης 

 

Προϋπολογισμός 2024 

 

1 
           

 

2 
           

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ



Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΒΨΩ1Ζ-ΒΥΝ


		2024-01-15T14:24:51+0200
	Athens




